
IX Trofeu Aquamasters (Barcelona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallardo Flores Alberto ESP 1982 ESP C.n. Swimfaster Salt 09'12''21
2 Navarro Guillen Javier ESP 1987 ESP C.N. Aquamasters 09'33''11
3 Calderon Ramirez Marc ESP 1988 ESP C.N. Aquamasters 09'44''24
4 Pons Rodriguez Benet ESP 1977 ESP Club Natacio Granollers 09'50''21
5 Perez Merino Alex ESP 1993 ESP Club Natacio Granollers 09'58''94
6 Rios Prieto David ESP 1977 ESP C.N. Aquamasters 10'15''50
7 Lopez Goicochea Estebanez Didac ESP 1993 ESP C.n. Cornella 10'25''88
8 Gallego Ale Jose Carlos ESP 1970 ESP C.n. Swimfaster Salt 10'27''57
9 Lorca Coll Jordi ESP 1968 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 10'58''71
10 Guiral Cugat Ramon ESP 1969 ESP C.N. Aquamasters 11'03''34
11 Galindo Moreno Sergi ESP 1972 ESP Radikal Swim 11'09''64
12 Grau Carrion Marc ESP 1984 ESP Club Natacio Granollers 11'13''88
13 Gregori Barrera Victor ESP 2000 ESP CN Barcelona - Spagna 11'26''63
14 Cruells Pages Pere ESP 1964 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 11'58''43
15 Latorre Segarra Francesc ESP 1966 ESP C.N. Aquamasters 11'59''79
16 Vargas Aranibar Marcelo ESP 1978 ESP C.n. Swimfaster Salt 12'05''58
17 Siles Borras Joaquim ESP 1970 ESP C.N. L'Escala-Empuries 12'10''00
18 Garcia Cabas Fernando ESP 1969 ESP C.N. Aquamasters 12'11''94
19 Torrico Gomez Sergio ESP 1969 ESP C.N. Aquamasters 12'36''52
20 Monros Fernandez David ESP 1973 ESP C.N. Prat De Llobregat 13'06''36
21 De Bruijn Frederik Hendrik ESP 1938 ESP C.N. Aquamasters 14'35''17

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Panzini Florencia ARG 1995 ESP Club Esportiu Mediterrani 10'23''45
2 Torras Piedehierro Judith ESP 1998 ESP C.N. Aquamasters 10'30''01
3 Santiago Diaz Cristina ESP 1983 ESP Club Natacio Sabadell 11'02''26
4 Rocafull Fernandez Laia ESP 2005 ESP C.N. Terrassa 12'04''65
5 Pages Segura Silvia ESP 1966 ESP C.N. Terrassa 12'12''49
6 Pardo Adame Adriana ESP 1999 ESP C.n. Cornella 13'32''66
7 Gibert Perramon Rosa Maria ESP 1960 ESP Club Nagi 14'55''73
8 Puigdueta Panach Merce ESP 1961 ESP C.N. Caldes 15'23''11

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gonzalez Lampurdanes Ismael ESP 1978 ESP C.N. Tarraco 05'57''33
2 Gabarro Rossell Luis ITA 1974 ESP Club Natacio Sabadell 06'17''93
3 Manzano Lopez Jose Luis ESP 1976 ESP Club Nagi 06'47''92
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IX Trofeu Aquamasters (Barcelona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pujol Ulied Minerva ESP 1978 ESP Club Natacio Granollers 06'01''27

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moreno Sandin Jonatan ESP 1991 ESP C.n. Cornella 02'23''86
2 Burgues Gomez Valentin ESP 1969 ESP C.N. Aquamasters 02'42''10
3 Lopez Fernandez Aleix ESP 1991 ESP C.N. Aquamasters 02'42''21
4 Morales Robert Daniel ESP 1977 ESP C.N. Aquamasters 02'45''82
5 Caralt Riera Miquel ESP 1965 ESP C.N. Aquamasters 02'46''43
6 Lopez Suller Eduard ESP 1992 ESP C.N. Tarraco 03'06''00
7 Garrido Casado Antonio ESP 1962 ESP Club Nagi 04'25''46

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ham Man Abella Anna ESP 1984 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'51''11
2 Vila Fortuny Marta ESP 1972 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 03'10''58

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pallares Pelayo Boris ESP 1987 ESP Club Natacion Jerez 00'25''14
2 Tapias Rubio Oriol ESP 2002 ESP C.N. Aquamasters 00'25''26
3 Rodriguez Ramos Cristian ESP 1986 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'25''43
4 Lupianez Garcia Enric ESP 2005 ESP C.N. Terrassa 00'25''56
5 Nunez Molano Javier ESP 1983 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'26''13

Grau De La Mano Marc ESP 2001 ESP C.N. Aquamasters 00'26''13
7 Aznar Marin Sergio ESP 1978 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'26''15
8 Abarca Salvado Arnau ESP 1997 ESP C.N. Aquamasters 00'26''23
9 Nativitati Alessio ITA 2001 ESP C.N. Tarraco 00'26''24
10 Molist Canivell Joan ESP 1976 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'26''78
11 Blanca Artero Joel ESP 1994 ESP Club Natacion Jerez 00'26''81

Hunter Andy IRL 1978 GBR Leander Swimming Club 00'26''81
13 Cabello Villalonga Manuel ESP 1972 ESP Club Natacio L'Hospitalet 00'27''06
14 Lopez Garcia Ronney Eduardo ESP 1991 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'27''07
15 Gutierrez Martinez Javier ESP 1990 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'27''32

Santin Sica Bruno Andres ESP 1991 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'27''32
17 Gonzalez Alonso Rodrigo Alejandro MEX 1993 ESP C.N. Aquamasters 00'27''79
18 Estepa Romero Cesar ESP 1992 ESP U.e. Horta 00'27''93
19 San Martin Tresols Luis ESP 1988 ESP Club Natacion Jerez 00'28''07
20 Manzanares Garcia Daniel ESP 1992 ESP Panteres Grogues Barcelona 00'28''08
21 Font Serratosa Oriol ESP 1972 ESP Sant Andreu 00'28''53
22 Lara Casado Antonio ESP 1997 ESP Club Natacion Jerez 00'29''28
23 Garcia Martinez Alex ESP 1976 ESP C.N. Calella 00'29''53
24 Vitale Luciano ITA 1983 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'29''88

Arribas Puvill Albert ESP 1965 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'29''88
26 Prat Valero Marc ESP 1994 ESP Club Natacio Sant Feliu 00'29''99
27 Jerez Gallegos Arnau ESP 2002 ESP C.N. Aquamasters 00'30''21
28 Tamayo Ballesteros Gabriel ESP 1984 ESP C.N. Aquamasters 00'30''36
29 Lopez Agostini Miguel ESP 1965 ESP C.N. Aquamasters 00'30''47
30 Roca Batlles Jaime ESP 1986 ESP Panteres Grogues Barcelona 00'30''70
31 Cazon Ariel Hernan ARG 1989 ESP Panteres Grogues Barcelona 00'30''99
32 Ibiza Areu Alberto ESP 1971 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'31''20
33 D'Agostini Gian Paolo ITA 1967 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'31''33
34 Cruz Artola Angel ESP 1966 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'32''63
35 Espinal Navarro Marc ESP 1987 ESP C.n. Castellet 00'33''54
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IX Trofeu Aquamasters (Barcelona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

36 Sors Cuffi Pere ESP 1971 ESP C.N. L'Escala-Empuries 00'33''59
37 Rodon Navarro Esteve ESP 1966 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'33''84
38 Ponce Sonis Diego Martin ESP 1971 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'34''16
39 Ballus Regana Joan ESP 1983 ESP Club Natacio Granollers 00'34''24
40 Lupianez Ribas Enrique ESP 1974 ESP C.N. Terrassa 00'34''70
41 Hilferink Bas NED 1959 ESP C.n. Sitges 00'35''14
42 Martin Usieto Carlos ESP 1951 ESP U.e. Horta 00'35''28
43 Marrugat De La Iglesia Alberto ESP 1958 ESP Sant Andreu 00'35''99
44 Bosch Gibert Mariano ESP 1963 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'37''88
45 Llewellyn Anthony GBR 1958 ESP C.n. Sitges 00'45''87

Refaat El Fayoumy Mahmoud ESP 1985 ESP C.N. Aquamasters Squalificato
Cagigos Villacampa Rafael ESP 1978 ESP Club Natacio L'Hospitalet Squalificato

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perez Sambia Andrea ESP 1996 ESP C.N. Aquamasters 00'28''09
2 Vilanova Belmonte Cinta ESP 1970 ESP C.N. Aquamasters 00'28''65
3 Tarraco Colom Judith ESP 1987 ESP CN Barcelona - Spagna 00'29''61
4 Gimeno Grauwinkel Carla ESP 1994 ESP C.N. Aquamasters 00'29''63

Gonfaus Brunet Meritxell ESP 1977 ESP C.N. Aquamasters 00'29''63
6 Carreras Rodriguez Marta ESP 1992 ESP C.N. Aquamasters 00'30''15
7 Gimeno Grauwinkel Cassandra ESP 1989 ESP C.N. Aquamasters 00'30''18
8 Mottura Casas Angela ESP 1986 ESP Club Natacion Jerez 00'30''21
9 Dal Pozzo Barbara ITA 1991 ESP Panteres Grogues Barcelona 00'31''12
10 Navarro Checa Clara ESP 2000 ESP U.e. Horta 00'31''74
11 Torras Piedehierro Judith ESP 1998 ESP C.N. Aquamasters 00'32''03
12 Calduch Prat Monica ESP 1974 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'32''18
13 Rosello Rodriguez Enola ESP 2002 ESP C.n. Eivissa 00'32''92
14 Guillen Munoz Maria Ramona ESP 1959 ESP Cn.Palma De Mallorca 00'33''02
15 Sindelarova Katerina CZE 1985 ESP Club Natacio Sabadell 00'33''03
16 Martinez Borobio Esther ESP 1982 ESP C.N. Aquamasters 00'33''07
17 Ramisa Valles Sonia Pilar ESP 1994 ESP U.e. Horta 00'35''13
18 Alfonso Blanes Maria Del Carmen ESP 1967 ESP Cn.Palma De Mallorca 00'35''52
19 Mateo Viladoms Elisa ESP 1979 ESP C.n. Castellet 00'37''12
20 Porta Martinez Sandra ESP 1975 ESP C.N. Aquamasters 00'37''41
21 Anton Lopez Anna ESP 1992 ESP C.N. Tarraco 00'37''46
22 Batlle Gudayol Eulalia ESP 1971 ESP C.N. Aquamasters 00'38''38
23 Lecha Guerrero Eva ESP 1969 ESP Club Nagi 00'38''96
24 Zamora Cuminal Eva ESP 1996 ESP C.n. Palamos 00'41''00
25 Alcon Val Teresa ESP 1959 ESP Club Nagi 00'43''81
26 Castillo Miquel Roser ESP 1951 ESP C.n. Palamos 00'45''38
27 Valles Martin Gema ESP 1964 ESP U.e. Horta 00'45''46
28 Llivina Carbonell Maria Rosa ESP 1954 ESP C.N. Aquamasters 00'50''75
29 Salgado Hernandez Andrea Elizabeth ESP 1976 ESP Club Natacio Granollers 00'51''42
30 Molina Salva Noemi ESP 1973 ESP Club Natacio Granollers 00'54''83
31 Sanz Diaz Estefania ESP 1976 ESP Sant Andreu 00'57''01
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IX Trofeu Aquamasters (Barcelona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martinez Quintanilla Jordi ESP 1981 ESP C.N. Aquamasters 01'11''89
2 Ungo De Velasco Bou Marcos ESP 1975 ESP C.N. Aquamasters 01'16''07
3 Aguilar Rosell Marc ESP 1984 ESP Club Natacio L'Hospitalet 01'19''49
4 Perez Sandonis Jordi ESP 1981 ESP C.n. Swimfaster Salt 01'22''64
5 Ruiz Asencio Manuel Jesus ESP 1970 ESP C.N. Aquamasters 01'23''76
6 Alvarez Rodriguez Jose Antonio ESP 1973 ESP C.N. Prat De Llobregat 01'25''81
7 Morales Robert Daniel ESP 1977 ESP C.N. Aquamasters 01'27''27
8 Navarro Guillen Javier ESP 1987 ESP C.N. Aquamasters 01'27''50
9 Torrico Gomez Sergio ESP 1969 ESP C.N. Aquamasters 01'32''97
10 Jimenez Sanchez Armando ESP 1972 ESP Club Natacion Jerez 01'36''85
11 Dahlberg Peder Lee USA 1949 ESP C.N. Aquamasters 01'37''77
12 Siles Chinchilla Marcos ESP 1984 ESP C.N. Prat De Llobregat 01'37''90
13 Vila Planes Enrique VEN 1945 ESP U.e. Horta 02'00''58

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diago Miravet Anna Diago ESP 1990 ESP Club Esportiu Mediterrani 01'23''40
2 Callejo Rodriguez Alicia ESP 1998 ESP C.n. Cornella 01'24''12
3 Riquelme Saez Carmen ESP 1996 ESP C.N. Prat De Llobregat 01'25''39
4 Hasse Ute GER 1963 ESP Club Natacion Jerez 01'27''39
5 Planas Riera Esther ESP 1976 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'36''26
6 Carbonell Rodriguez Marin Irene ESP 1997 ESP CN Barcelona - Spagna 01'39''14
7 Fernandez Lopez Maria Isabel ESP 1973 ESP G.E. I E.G. 01'51''15
8 Massot Mesquida Mireia ESP 1970 ESP Club Natacio Granollers 01'55''92
9 Sanz Diaz Estefania ESP 1976 ESP Sant Andreu 02'21''33

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rios Prieto David ESP 1977 ESP C.N. Aquamasters 02'27''09
2 Devesa Vila Enric ESP 1978 ESP C.n. Swimfaster Salt 02'52''44
3 Fernandez Cuenca Carlos ESP 1973 ESP C.N. Aquamasters 02'56''53
4 Cinalli Petringa Carlos ESP 1970 ESP C.N. Aquamasters 02'58''04
5 Lopez Suller Eduard ESP 1992 ESP C.N. Tarraco 02'58''92
6 Sierra Navarro Sergi ESP 1973 ESP C.N. Aquamasters 03'18''68
7 Farre Ganduxe Josep ESP 1946 ESP Sant Andreu 03'58''98
8 Calero Hernandez Juan Carles ESP 1965 ESP C.n. Swimfaster Salt 04'00''99
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IX Trofeu Aquamasters (Barcelona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanini Francesca ITA 1997 ESP Panteres Grogues Barcelona 02'31''25
2 Jerez Gallegos Ona ESP 1998 ESP C.N. Aquamasters 02'54''14
3 Bravo Echeverry Magda Mariana COL 2001 ESP Panteres Grogues Barcelona 02'59''13
4 Vila Fortuny Marta ESP 1972 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 03'00''44
5 Soler Jordan Nuria ESP 1970 ESP C.n. Swimfaster Salt 03'47''74
6 Puigdueta Panach Merce ESP 1961 ESP C.N. Caldes 03'53''66
7 Guerrero Gonzalez Gloria ESP 1944 ESP Club Nagi 05'01''89

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pallares Pelayo Boris ESP 1987 ESP Club Natacion Jerez 00'27''41
2 Moreno Sandin Jonatan ESP 1991 ESP C.n. Cornella 00'27''61

Torreblanca Vera David ESP 1983 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'27''61
4 Lupianez Garcia Enric ESP 2005 ESP C.N. Terrassa 00'28''55
5 Nativitati Alessio ITA 2001 ESP C.N. Tarraco 00'28''64
6 Santin Sica Bruno Andres ESP 1991 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'29''46
7 Lopez Garcia Ronney Eduardo ESP 1991 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'29''50
8 Gutierrez Martinez Javier ESP 1990 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'29''57
9 Vazquez Gomez Ricardo ITA 1983 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'29''95
10 Cabello Villalonga Manuel ESP 1972 ESP Club Natacio L'Hospitalet 00'29''99
11 Lopez Fernandez Aleix ESP 1991 ESP C.N. Aquamasters 00'30''12
12 Aunon Llorens Juan Manuel ESP 1996 ESP Club Natacion Jerez 00'30''26
13 Estepa Romero Cesar ESP 1992 ESP U.e. Horta 00'30''50
14 Refaat El Fayoumy Mahmoud ESP 1985 ESP C.N. Aquamasters 00'31''20
15 Manzanares Garcia Daniel ESP 1992 ESP Panteres Grogues Barcelona 00'31''60
16 Bastus Camon Xavier ESP 1978 ESP C.n. Palamos 00'31''65
17 Burgues Gomez Valentin ESP 1969 ESP C.N. Aquamasters 00'32''92
18 Caralt Riera Miquel ESP 1965 ESP C.N. Aquamasters 00'33''21
19 Vitale Luciano ITA 1983 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'33''88
20 Lopez Agostini Miguel ESP 1965 ESP C.N. Aquamasters 00'33''94
21 Manzano Lopez Jose Luis ESP 1976 ESP Club Nagi 00'34''91
22 Lara Casado Antonio ESP 1997 ESP Club Natacion Jerez 00'34''99
23 Prat Valero Marc ESP 1994 ESP Club Natacio Sant Feliu 00'35''66

Monros Fernandez David ESP 1973 ESP C.N. Prat De Llobregat 00'35''66
25 D'Agostini Gian Paolo ITA 1967 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'36''59
26 Tamayo Ballesteros Gabriel ESP 1984 ESP C.N. Aquamasters 00'37''12
27 Sors Cuffi Pere ESP 1971 ESP C.N. L'Escala-Empuries 00'37''92
28 Ballus Regana Joan ESP 1983 ESP Club Natacio Granollers 00'40''56
29 Bosch Gibert Mariano ESP 1963 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'42''13
30 Lupianez Ribas Enrique ESP 1974 ESP C.N. Terrassa 00'43''09
31 Llinas Camps Agusti ESP 1974 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'43''52
32 Marrugat De La Iglesia Alberto ESP 1958 ESP Sant Andreu 00'49''80
33 Llewellyn Anthony GBR 1958 ESP C.n. Sitges 00'55''61
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IX Trofeu Aquamasters (Barcelona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gimeno Grauwinkel Carla ESP 1994 ESP C.N. Aquamasters 00'30''90
2 Tarraco Colom Judith ESP 1987 ESP CN Barcelona - Spagna 00'31''37
3 Mottura Casas Angela ESP 1986 ESP Club Natacion Jerez 00'31''66
4 Ham Man Abella Anna ESP 1984 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'33''05
5 Gimeno Grauwinkel Cassandra ESP 1989 ESP C.N. Aquamasters 00'33''86
6 Arroyo Garcia Sonia ESP 1993 ESP C.N. Aquamasters 00'34''54
7 More Parera Queralt ESP 2005 ESP C.N. Terrassa 00'35''31
8 Garcia Montolio Marian ESP 1994 ESP C.N. Terrassa 00'36''21
9 Martinez Borobio Esther ESP 1982 ESP C.N. Aquamasters 00'38''84
10 Rosello Rodriguez Enola ESP 2002 ESP C.n. Eivissa 00'40''19
11 Rocafull Fernandez Laia ESP 2005 ESP C.N. Terrassa 00'40''53
12 Mateo Viladoms Elisa ESP 1979 ESP C.n. Castellet 00'41''93
13 Anton Lopez Anna ESP 1992 ESP C.N. Tarraco 00'47''59

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodriguez Ramos Cristian ESP 1986 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'56''10
2 Tapias Rubio Oriol ESP 2002 ESP C.N. Aquamasters 00'56''58
3 Nunez Molano Javier ESP 1983 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'57''60
4 Aznar Marin Sergio ESP 1978 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'59''09
5 Gonzalez Alonso Rodrigo Alejandro MEX 1993 ESP C.N. Aquamasters 00'59''87
6 Navarro Guillen Javier ESP 1987 ESP C.N. Aquamasters 00'59''99
7 Molist Canivell Joan ESP 1976 ESP C.n. Swimfaster Salt 01'00''35
8 San Martin Tresols Luis ESP 1988 ESP Club Natacion Jerez 01'01''72
9 Redondo Font Pere ESP 1998 ESP C.N. Terrassa 01'02''92
10 Lopez Garcia Ronney Eduardo ESP 1991 ESP C.n. Swimfaster Salt 01'03''80
11 Arribas Puvill Albert ESP 1965 ESP Club Esportiu Mediterrani 01'06''98
12 Gregori Barrera Victor ESP 2000 ESP CN Barcelona - Spagna 01'07''81
13 Garcia Martinez Alex ESP 1976 ESP C.N. Calella 01'09''79
14 Ibiza Areu Alberto ESP 1971 ESP C.n. Swimfaster Salt 01'12''07
15 Font Serratosa Oriol ESP 1972 ESP Sant Andreu 01'13''32
16 Jimenez Sanchez Armando ESP 1972 ESP Club Natacion Jerez 01'14''96
17 Garcia Cabas Fernando ESP 1969 ESP C.N. Aquamasters 01'15''77
18 Latorre Segarra Francesc ESP 1966 ESP C.N. Aquamasters 01'16''56
19 Siles Borras Joaquim ESP 1970 ESP C.N. L'Escala-Empuries 01'16''79
20 Siles Chinchilla Marcos ESP 1984 ESP C.N. Prat De Llobregat 01'17''97
21 Hilferink Bas NED 1959 ESP C.n. Sitges 01'19''09
22 Espinal Navarro Marc ESP 1987 ESP C.n. Castellet 01'19''50
23 Lupianez Ribas Enrique ESP 1974 ESP C.N. Terrassa 01'22''42
24 Llewellyn Anthony GBR 1958 ESP C.n. Sitges 01'47''72
25 Cruz Artola Angel ESP 1966 ESP C.n. Swimfaster Salt 11'14''11

Cagigos Villacampa Rafael ESP 1978 ESP Club Natacio L'Hospitalet Squalificato
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IX Trofeu Aquamasters (Barcelona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perez Sambia Andrea ESP 1996 ESP C.N. Aquamasters 01'02''93
2 Vilanova Belmonte Cinta ESP 1970 ESP C.N. Aquamasters 01'03''54
3 Pujol Ulied Minerva ESP 1978 ESP Club Natacio Granollers 01'07''95
4 Carreras Rodriguez Marta ESP 1992 ESP C.N. Aquamasters 01'08''61
5 Torras Piedehierro Judith ESP 1998 ESP C.N. Aquamasters 01'09''30
6 Dal Pozzo Barbara ITA 1991 ESP Panteres Grogues Barcelona 01'10''67
7 Calduch Prat Monica ESP 1974 ESP Club Esportiu Mediterrani 01'12''26
8 Guillen Munoz Maria Ramona ESP 1959 ESP Cn.Palma De Mallorca 01'14''57
9 Garcia Guirado Maria Victoria ESP 1964 ESP C.N. Aquamasters 01'16''56
10 Alfonso Blanes Maria Del Carmen ESP 1967 ESP Cn.Palma De Mallorca 01'21''88
11 Lecha Guerrero Eva ESP 1969 ESP Club Nagi 01'25''02
12 Soler Jordan Nuria ESP 1970 ESP C.n. Swimfaster Salt 01'32''75
13 Massot Mesquida Mireia ESP 1970 ESP Club Natacio Granollers 01'44''28
14 Llivina Carbonell Maria Rosa ESP 1954 ESP C.N. Aquamasters 01'53''45
15 Molina Salva Noemi ESP 1973 ESP Club Natacio Granollers 02'02''47
16 Gomez Arnal Maria Merce ESP 1949 ESP C.N. Atletic-Barceloneta 02'52''65

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Faro Molina Carles ESP 1993 ESP C.N. Terrassa 02'20''95
2 Grau De La Mano Marc ESP 2001 ESP C.N. Aquamasters 02'29''46
3 Lorca Coll Jordi ESP 1968 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'47''19
4 Guiral Cugat Ramon ESP 1969 ESP C.N. Aquamasters 02'51''84
5 Alvarez Rodriguez Jose Antonio ESP 1973 ESP C.N. Prat De Llobregat 02'52''67

Estepa Romero Cesar ESP 1992 ESP U.e. Horta 02'52''67
7 Brias Buendia Albert ESP 1960 ESP U.e. Horta 03'07''45
8 Ponce Sonis Diego Martin ESP 1971 ESP Club Esportiu Mediterrani 03'29''69
9 Llinas Camps Agusti ESP 1974 ESP C.n. Swimfaster Salt 03'42''53

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Duarte De La Rosa Judit ESP 1997 ESP C.N. Terrassa 02'40''80
2 Riquelme Saez Carmen ESP 1996 ESP C.N. Prat De Llobregat 02'50''75
3 Gassama Calzada Oumy ESP 1997 ESP C.n. Cornella 02'52''13
4 Pujol Ulied Minerva ESP 1978 ESP Club Natacio Granollers 02'54''64
5 Pages Segura Silvia ESP 1966 ESP C.N. Terrassa 03'06''74
6 Del Cano Vivas Priscila ESP 1987 ESP C.N. Mataro 03'10''82
7 Lamas Hernandez Jessica Gabriela MEX 1994 ESP Sant Andreu 03'11''44
8 Castillo Miquel Roser ESP 1951 ESP C.n. Palamos 04'42''65
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IX Trofeu Aquamasters (Barcelona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero M120-159 Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP Panteres Grogues Barcelona 02'04''01 758,57
(Cazon Ariel Hernan, Guerrero Senas Jose Manuel, Roca Batlles Jaime, Manzanares Garcia Daniel)

4x50 Stile Libero M200-239 Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.N. Aquamasters 02'10''35 780,74
(Rios Prieto David, Sierra Navarro Sergi, Latorre Segarra Francesc, Fernandez Belenguer Frederic)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M100-119 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.N. Terrassa 02'00''10 854,37
(Molina Sanchez Patricia, Redondo Font Pere, Faro Molina Carles, Duarte De La Rosa Judit)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero M160-199 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.N. Aquamasters 01'50''86 937,85
(Calderon Ramirez Marc, Abarca Salvado Arnau, Gonfaus Brunet Meritxell, Vilanova Belmonte Cinta)

2 ESP C.N. Aquamasters 02'06''41 822,48
(Tamayo Ballesteros Gabriel, Navarro Guillen Javier, Garcia Guirado Maria Victoria, Arroyo Garcia Sonia)

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Martinez Quintanilla Jordi ESP 1981 ESP C.N. Aquamasters 02'35''05
2 Aguilar Rosell Marc ESP 1984 ESP Club Natacio L'Hospitalet 03'03''32
3 Lopez Suller Eduard ESP 1992 ESP C.N. Tarraco 03'04''24
4 Gil Ortega Joan ESP 1992 ESP Sant Andreu 03'21''67

Ruiz Asencio Manuel Jesus ESP 1970 ESP C.N. Aquamasters Squalificato

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diago Miravet Anna Diago ESP 1990 ESP Club Esportiu Mediterrani 02'58''13
2 Callejo Rodriguez Alicia ESP 1998 ESP C.n. Cornella 03'06''65
3 Sindelarova Katerina CZE 1985 ESP Club Natacio Sabadell 03'23''01
4 Vila Fortuny Marta ESP 1972 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 03'34''13
5 Planas Riera Esther ESP 1976 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 03'34''44

Carbonell Rodriguez Marin Irene ESP 1997 ESP CN Barcelona - Spagna Squalificato
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IX Trofeu Aquamasters (Barcelona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pallares Pelayo Boris ESP 1987 ESP Club Natacion Jerez 00'29''16
2 Gutierrez Martinez Javier ESP 1990 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'31''62
3 Rios Prieto David ESP 1977 ESP C.N. Aquamasters 00'31''67
4 Santin Sica Bruno Andres ESP 1991 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'32''73
5 Cabello Villalonga Manuel ESP 1972 ESP Club Natacio L'Hospitalet 00'32''96
6 Begue Yoldi Israel ESP 1975 ESP Cn.Palma De Mallorca 00'33''14
7 Lupianez Garcia Enric ESP 2005 ESP C.N. Terrassa 00'33''20
8 Manzanares Garcia Daniel ESP 1992 ESP Panteres Grogues Barcelona 00'34''96
9 Jerez Gallegos Arnau ESP 2002 ESP C.N. Aquamasters 00'35''37
10 Vitale Luciano ITA 1983 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'35''73
11 Devesa Vila Enric ESP 1978 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'36''31
12 Redondo Font Pere ESP 1998 ESP C.N. Terrassa 00'36''84
13 Salas Alonso Jose ESP 1983 ESP C.n. Cornella 00'37''57
14 Guerrero Senas Jose Manuel ESP 1980 ESP Panteres Grogues Barcelona 00'40''87
15 Tamayo Ballesteros Gabriel ESP 1984 ESP C.N. Aquamasters 00'41''07
16 Sierra Navarro Sergi ESP 1973 ESP C.N. Aquamasters 00'41''42
17 Ponce Sonis Diego Martin ESP 1971 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'43''32
18 Ballus Regana Joan ESP 1983 ESP Club Natacio Granollers 00'43''66
19 Rodon Navarro Esteve ESP 1966 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'44''00
20 Martin Usieto Carlos ESP 1951 ESP U.e. Horta 00'44''80
21 Sors Cuffi Pere ESP 1971 ESP C.N. L'Escala-Empuries 00'48''60
22 Bosch Gibert Mariano ESP 1963 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'49''24
23 Farre Ganduxe Josep ESP 1946 ESP Sant Andreu 00'49''95
24 Marrugat De La Iglesia Alberto ESP 1958 ESP Sant Andreu 00'50''47

Garcia Blanco Sergio ESP 1971 ESP Sant Andreu Squalificato
Tortorella German ITA 1982 ESP C.N. Prat De Llobregat Squalificato

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanini Francesca ITA 1997 ESP Panteres Grogues Barcelona 00'32''50
2 Tarraco Colom Judith ESP 1987 ESP CN Barcelona - Spagna 00'33''11
3 Gimeno Grauwinkel Cassandra ESP 1989 ESP C.N. Aquamasters 00'34''56
4 Mottura Casas Angela ESP 1986 ESP Club Natacion Jerez 00'35''46
5 Jerez Gallegos Ona ESP 1998 ESP C.N. Aquamasters 00'35''92
6 Gimeno Grauwinkel Carla ESP 1994 ESP C.N. Aquamasters 00'36''70
7 Lanau Perez Ana Maria ESP 1980 ESP C.N. Aquamasters 00'37''91
8 Gancia Maria Dolores ITA 1998 ESP Club Natacio L'Hospitalet 00'38''32
9 Bravo Echeverry Magda Mariana COL 2001 ESP Panteres Grogues Barcelona 00'38''45
10 Martinez Leon Sabina ESP 1984 ESP C.N. Aquamasters 00'39''30
11 Rosello Rodriguez Enola ESP 2002 ESP C.n. Eivissa 00'39''64
12 Ramisa Valles Sonia Pilar ESP 1994 ESP U.e. Horta 00'41''55
13 Lamas Hernandez Jessica Gabriela MEX 1994 ESP Sant Andreu 00'42''41
14 Martinez Borobio Esther ESP 1982 ESP C.N. Aquamasters 00'42''99
15 Batlle Gudayol Eulalia ESP 1971 ESP C.N. Aquamasters 00'45''26
16 Anton Lopez Anna ESP 1992 ESP C.N. Tarraco 00'48''00
17 Guerrero Gonzalez Gloria ESP 1944 ESP Club Nagi 00'58''84
18 Sanz Diaz Estefania ESP 1976 ESP Sant Andreu 01'21''04
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IX Trofeu Aquamasters (Barcelona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moreno Sandin Jonatan ESP 1991 ESP C.n. Cornella 01'02''32
2 Duque Gomez Cristian Danilo COL 1993 ESP C.N. Aquamasters 01'02''53
3 Blanca Artero Joel ESP 1994 ESP Club Natacion Jerez 01'02''83
4 Aunon Llorens Juan Manuel ESP 1996 ESP Club Natacion Jerez 01'05''11
5 Lopez Fernandez Aleix ESP 1991 ESP C.N. Aquamasters 01'09''58
6 Burgues Gomez Valentin ESP 1969 ESP C.N. Aquamasters 01'11''13
7 Caralt Riera Miquel ESP 1965 ESP C.N. Aquamasters 01'12''90
8 Navarro Guillen Javier ESP 1987 ESP C.N. Aquamasters 01'16''47
9 Siles Chinchilla Marcos ESP 1984 ESP C.N. Prat De Llobregat 01'31''23

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ham Man Abella Anna ESP 1984 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 01'13''82

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rodriguez Ramos Cristian ESP 1986 ESP C.n. Swimfaster Salt 02'04''92
2 Nunez Molano Javier ESP 1983 ESP C.n. Swimfaster Salt 02'07''89
3 Tapias Rubio Oriol ESP 2002 ESP C.N. Aquamasters 02'08''45
4 San Martin Tresols Luis ESP 1988 ESP Club Natacion Jerez 02'14''68
5 Perez Merino Alex ESP 1993 ESP Club Natacio Granollers 02'16''13
6 Lopez Goicochea Estebanez Didac ESP 1993 ESP C.n. Cornella 02'19''49
7 Abarca Salvado Arnau ESP 1997 ESP C.N. Aquamasters 02'24''26
8 Vazquez Gomez Ricardo ITA 1983 ESP Club Esportiu Mediterrani 02'25''75
9 Grau Carrion Marc ESP 1984 ESP Club Natacio Granollers 02'28''42
10 Arribas Puvill Albert ESP 1965 ESP Club Esportiu Mediterrani 02'32''10
11 Lopez Suller Eduard ESP 1992 ESP C.N. Tarraco 02'32''65
12 Alvarez Rodriguez Jose Antonio ESP 1973 ESP C.N. Prat De Llobregat 02'32''94
13 Bastus Camon Xavier ESP 1978 ESP C.n. Palamos 02'33''27
14 Cruells Pages Pere ESP 1964 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'38''70
15 Roca Batlles Jaime ESP 1986 ESP Panteres Grogues Barcelona 02'39''38
16 Cinalli Petringa Carlos ESP 1970 ESP C.N. Aquamasters 02'42''16
17 Garcia Martinez Alex ESP 1976 ESP C.N. Calella 02'42''71
18 Fernandez Belenguer Frederic ESP 1964 ESP C.N. Aquamasters 02'47''23
19 Cavero Montero David ESP 1972 ESP C.N. Prat De Llobregat 02'47''60
20 Rodon Navarro Esteve ESP 1966 ESP C.n. Swimfaster Salt 02'48''28
21 Lubiano Siguenza Raul ESP 1970 ESP C.n. Sant Adria 02'49''46
22 Cazon Ariel Hernan ARG 1989 ESP Panteres Grogues Barcelona 02'49''52
23 Garcia Cabas Fernando ESP 1969 ESP C.N. Aquamasters 02'53''23
24 Hilferink Bas NED 1959 ESP C.n. Sitges 03'00''46
25 Font Serratosa Oriol ESP 1972 ESP Sant Andreu 03'06''98
26 De Bruijn Frederik Hendrik ESP 1938 ESP C.N. Aquamasters 03'26''49
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IX Trofeu Aquamasters (Barcelona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Panzini Florencia ARG 1995 ESP Club Esportiu Mediterrani 02'20''15
2 Perez Sambia Andrea ESP 1996 ESP C.N. Aquamasters 02'27''15
3 Torras Piedehierro Judith ESP 1998 ESP C.N. Aquamasters 02'27''57
4 Vilanova Belmonte Cinta ESP 1970 ESP C.N. Aquamasters 02'31''32
5 Gassama Calzada Oumy ESP 1997 ESP C.n. Cornella 02'31''92
6 Molina Sanchez Patricia ESP 1997 ESP C.N. Terrassa 02'32''17
7 Carreras Rodriguez Marta ESP 1992 ESP C.N. Aquamasters 02'36''11
8 Santiago Diaz Cristina ESP 1983 ESP Club Natacio Sabadell 02'37''91
9 More Parera Queralt ESP 2005 ESP C.N. Terrassa 02'39''08
10 Calduch Prat Monica ESP 1974 ESP Club Esportiu Mediterrani 02'39''68
11 Vila Fortuny Marta ESP 1972 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'42''32
12 Merida Vallejo Carla ESP 1990 ESP C.N. Mataro 03'00''51
13 Agut Aguilera Monica ESP 1972 ESP Club Natacio L'Hospitalet 03'08''59
14 Gibert Perramon Rosa Maria ESP 1960 ESP Club Nagi 03'28''36
15 Serra Rodriguez Gisela ESP 1998 ESP Club Natacio L'Hospitalet 03'28''38
16 Vera Zabala Isabel ESP 1974 ESP Club Natacio L'Hospitalet 03'38''13
17 Molina Salva Noemi ESP 1973 ESP Club Natacio Granollers 04'23''57

Lecha Guerrero Eva ESP 1969 ESP Club Nagi Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ramirez Fernandez Alejandro ESP 1988 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'30''83
2 Torreblanca Vera David ESP 1983 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'31''52
3 Martinez Quintanilla Jordi ESP 1981 ESP C.N. Aquamasters 00'31''84
4 Aznar Marin Sergio ESP 1978 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'32''18
5 Ungo De Velasco Bou Marcos ESP 1975 ESP C.N. Aquamasters 00'32''59
6 Pallares Pelayo Boris ESP 1987 ESP Club Natacion Jerez 00'32''84
7 Aguilar Rosell Marc ESP 1984 ESP Club Natacio L'Hospitalet 00'33''59
8 Lupianez Garcia Enric ESP 2005 ESP C.N. Terrassa 00'33''66
9 Manzanares Garcia Daniel ESP 1992 ESP Panteres Grogues Barcelona 00'33''78
10 Gutierrez Martinez Javier ESP 1990 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'34''08
11 Perez Sandonis Jordi ESP 1981 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'35''48
12 Cabello Villalonga Manuel ESP 1972 ESP Club Natacio L'Hospitalet 00'35''51
13 Ruiz Asencio Manuel Jesus ESP 1970 ESP C.N. Aquamasters 00'36''94
14 Santin Sica Bruno Andres ESP 1991 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'39''00
15 D'Agostini Gian Paolo ITA 1967 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'39''66
16 Gonzalez Lampurdanes Ismael ESP 1978 ESP C.N. Tarraco 00'40''32
17 Tamayo Ballesteros Gabriel ESP 1984 ESP C.N. Aquamasters 00'40''65
18 Dahlberg Peder Lee USA 1949 ESP C.N. Aquamasters 00'41''60
19 Vitale Luciano ITA 1983 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'43''38
20 Sors Cuffi Pere ESP 1971 ESP C.N. L'Escala-Empuries 00'47''23
21 Ballus Regana Joan ESP 1983 ESP Club Natacio Granollers 00'47''49
22 Marrugat De La Iglesia Alberto ESP 1958 ESP Sant Andreu 00'47''73
23 Calero Hernandez Juan Carles ESP 1965 ESP C.n. Swimfaster Salt 00'53''84
24 Pons Rodriguez Benet ESP 1977 ESP Club Natacio Granollers 01'02''57
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IX Trofeu Aquamasters (Barcelona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diago Miravet Anna Diago ESP 1990 ESP Club Esportiu Mediterrani 00'35''52
2 Gimeno Grauwinkel Cassandra ESP 1989 ESP C.N. Aquamasters 00'35''88
3 Riquelme Saez Carmen ESP 1996 ESP C.N. Prat De Llobregat 00'37''20
4 Gonfaus Brunet Meritxell ESP 1977 ESP C.N. Aquamasters 00'37''34
5 Hasse Ute GER 1963 ESP Club Natacion Jerez 00'38''67
6 Gimeno Grauwinkel Carla ESP 1994 ESP C.N. Aquamasters 00'39''00
7 Callejo Rodriguez Alicia ESP 1998 ESP C.n. Cornella 00'39''45
8 Martinez Borobio Esther ESP 1982 ESP C.N. Aquamasters 00'39''57
9 Mottura Casas Angela ESP 1986 ESP Club Natacion Jerez 00'40''19
10 Hernandez Aguilar Andrea ESP 1996 ESP C.N. Aquamasters 00'40''33
11 Navarro Checa Clara ESP 2000 ESP U.e. Horta 00'41''43
12 Carbonell Rodriguez Marin Irene ESP 1997 ESP CN Barcelona - Spagna 00'41''99
13 Tarraco Colom Judith ESP 1987 ESP CN Barcelona - Spagna 00'42''06
14 Planas Riera Esther ESP 1976 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 00'44''87
15 Porta Martinez Sandra ESP 1975 ESP C.N. Aquamasters 00'46''45
16 Ramon Surina Marta ESP 1969 ESP Sant Andreu 00'48''01
17 Lamas Hernandez Jessica Gabriela MEX 1994 ESP Sant Andreu 00'49''21
18 Rosello Rodriguez Enola ESP 2002 ESP C.n. Eivissa 00'50''98
19 Anton Lopez Anna ESP 1992 ESP C.N. Tarraco 00'51''03
20 Fernandez Lopez Maria Isabel ESP 1973 ESP G.E. I E.G. 00'51''42
21 Zamora Cuminal Eva ESP 1996 ESP C.n. Palamos 00'56''40
22 Alcon Val Teresa ESP 1959 ESP Club Nagi 00'56''69
23 Castillo Miquel Roser ESP 1951 ESP C.n. Palamos 01'03''72

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rios Prieto David ESP 1977 ESP C.N. Aquamasters 01'12''25
2 Begue Yoldi Israel ESP 1975 ESP Cn.Palma De Mallorca 01'12''33
3 Navarro Guillen Javier ESP 1987 ESP C.N. Aquamasters 01'13''98
4 Jerez Gallegos Arnau ESP 2002 ESP C.N. Aquamasters 01'18''10
5 Fernandez Cuenca Carlos ESP 1973 ESP C.N. Aquamasters 01'19''38
6 Salas Alonso Jose ESP 1983 ESP C.n. Cornella 01'22''57
7 Vargas Aranibar Marcelo ESP 1978 ESP C.n. Swimfaster Salt 01'22''86
8 Sierra Navarro Sergi ESP 1973 ESP C.N. Aquamasters 01'29''61
9 Guerrero Senas Jose Manuel ESP 1980 ESP Panteres Grogues Barcelona 01'29''62
10 Farre Ganduxe Josep ESP 1946 ESP Sant Andreu 01'51''53
11 Vila Planes Enrique VEN 1945 ESP U.e. Horta 02'00''32

Tortorella German ITA 1982 ESP C.N. Prat De Llobregat Squalificato
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IX Trofeu Aquamasters (Barcelona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanini Francesca ITA 1997 ESP Panteres Grogues Barcelona 01'11''09
2 Jerez Gallegos Ona ESP 1998 ESP C.N. Aquamasters 01'18''80
3 Lanau Perez Ana Maria ESP 1980 ESP C.N. Aquamasters 01'21''22
4 Gancia Maria Dolores ITA 1998 ESP Club Natacio L'Hospitalet 01'26''50
5 Garcia Montolio Marian ESP 1994 ESP C.N. Terrassa 01'31''13
6 Guerrero Gonzalez Gloria ESP 1944 ESP Club Nagi 02'13''32

4x50 Misti M160-199 Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.N. Prat De Llobregat 02'30''70 712,67
(Monros Fernandez David, Alvarez Rodriguez Jose Antonio, Siles Chinchilla Marcos, Cavero Montero David)

4x50 Misti M200-239 Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.N. Aquamasters 02'18''26 822,94
(Navarro Guillen Javier, Dahlberg Peder Lee, Burgues Gomez Valentin, Guiral Cugat Ramon)

Mistaffetta 4x50 Misti M100-119 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.N. Terrassa 02'07''49 900,62
(Redondo Font Pere, Faro Molina Carles, Molina Sanchez Patricia, Duarte De La Rosa Judit)

Mistaffetta 4x50 Misti M120-159 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.N. Aquamasters 02'04''93 899,54
(Jerez Gallegos Ona, Ungo De Velasco Bou Marcos, Duque Gomez Cristian Danilo, Perez Sambia Andrea)

2 ESP Panteres Grogues Barcelona 02'11''06 857,47
(Zanini Francesca, Manzanares Garcia Daniel, Dal Pozzo Barbara, Cazon Ariel Hernan)

Mistaffetta 4x50 Misti M160-199 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.N. Aquamasters 02'06''87 915,11
(Rios Prieto David, Gonfaus Brunet Meritxell, Gonzalez Alonso Rodrigo Alejandro, Vilanova Belmonte Cinta)

2 ESP C.N. Aquamasters 02'28''01 784,41
(Batlle Gudayol Eulalia, Hernandez Aguilar Andrea, Calderon Ramirez Marc, Sierra Navarro Sergi)
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IX Trofeu Aquamasters (Barcelona, ESP)

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 10/05/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti M200-239 Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 ESP C.e.n. Cabrera De Mar 02'31''59 804,14
(Vila Fortuny Marta, Planas Riera Esther, Lorca Coll Jordi, Cruells Pages Pere)
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